                                                УТВЕРЖДАЮ:
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Расписание занятий внеурочной деятельности на I полугодие 2020-2021 уч.г.

	
	
	1А
	1Б
	1В
	2А
	2Б
	2В
	2Г

	понедельник
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	М и К
	Учись учиться
	М и К
	М и К
	Танцы 
	
	М и К, к.16

	
	5
	
	ЦДТ «Выйский»
	
	
	
	М и К
	

	
	6
	
	
	
	
	Учимся читать и понимать  
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	вторник
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	ЦДТ «Выйский»

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Танцы 
	М и К
	Учимся читать и понимать
	
	
	Умники и умницы
	

	
	5
	
	
	ЦДТ «Выйский»
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	ЦДТ «Выйский»
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	среда
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	ЦДТ «Выйский»
	Танцы 
	Учись учиться
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	Танцы 
	ЦДТ «Выйский»
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	четверг
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	ЦДТ «Выйский»

	
	3
	
	
	
	
	
	
	


	
	4
	Учимся читать и понимать
	Самоделкин 
	Самоделкин 
	
	
	
	

	
	5
	Здоровячок, спорт. зал № 1
	ЦДТ «Выйский»
	Учимся читать        Умники и 

   и понимать               умницы

                                 ЗДОРОВЯЧОК, спорт. зал № 1

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	Учимся читать и понимать

	пятница
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Самоделкин
	Учимся читать и понимать
	Танцы 
	
	
	
	

	
	5
	
	ЦДТ «Выйский»
	
	
	
	Учимся читать и понимать
	

	
	6
	
	
	
	Самоделкин 
	Самоделкин 
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	Самоделкин
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	3А
	3Б
	3В
	4А
	4Б
	4В
	4Г

	понедельник
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	Умники и умницы
	Учись учиться
	
	
	Танцы 
	

	
	6
	Учись учиться/ Танцы
	ЦДТ «Выйский»
	
	
	Учусь создавать проект
	
	Самоделкин 

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	вторник
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	Танцы 
	
	
	
	
	

	
	6
	Танцы                                               ЦДТ «Выйский»

ЗДОРОВЯЧОК, спорт. зал № 1
	М и К, к.16
	
	Учимся читать и понимать
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	среда
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	Учимся читать и понимать
	Учись учиться
	

	
	6
	Умники и умницы
	М и К
	Умники и умницы
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	четверг
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	Учимся читать и понимать
	
	
	Учимся читать и понимать

	
	5
	М и К
	
	Танцы 
	
	
	
	

	
	6
	ЦДТ «Выйский»
	Танцы 
	
	                                                         Самоделкин       Учись учиться/

                                                                                                Юн. Эколог
Французский театр, каб. 42

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	пятница
	1
	
	
	
	
	
	
	М и К

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Учимся читать и понимать
	Юн. эколог/

Учись учиться
	М и К
	М и К               Танцы

Здоровячок, спорт. зал № 1

	
	6
	Танцы 
	
	ЦДТ «Выйский»
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	


